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
Kazimierz, centrum − około 1800 m2, 100 pokoi, możliwość
zwiększenia liczby pokoi − inf. 509−214−780
ok. Forum − 30 a z pozwoleniem na hotel: 10 000 m2, 165 pokoi
− 17 000 000 zł
ok. Galerii Handlowej Bonarka − 30 a, możliwość budowy ok.
10 000 m2 hotelu − 15 000 000 zł
ok. Plant − budynek do adaptacji na hotel ***, 217 miejsc,
15 000 000 zł
Południowa strona Krakowa − 1100 m2, 25 a, ruchliwe miejsce,
ładna architektura − 3 800 000 zł
Salwator − hotel***, 50 pokoi, parking, 15 000 000 zł
Szczawa − pensjonat, 10 pokoi z łazienkami, 950 000 zł
WARSZAWA − 4 hotele do sprzedaży − inf. 509−214−780
WROCŁAW − hotel do sprzedaży − inf. 509−214−780
Zabłocie − 40 a pod budowę hotelu, jest plan zagospodarowa−
nia terenu − 22 000 000 zł

HANDLOWE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Galeria Handlowa, Kraków − możliwość sprzedaży − inf. 509−214−780
Kazimierz, pl. Nowy − 106 m2, działający klub − 1 950 000 zł
Kazimierz, pl. Wolnica − 180 m2 − 2 600 000 zł
Nowa Huta − 2000 m2, parter, front, witryny − 11 000 000 zł netto

Grodzka − 240 m2, 400 m2 lub 80 m2, po remoncie − 50 zł/m2
Grodzka − 72 m2, I p., wysoki standard − 8 000 zł
Karmelicka − 90 m2, openspace − 4 000 zł
Karmelicka − 90 m2, I p., wysoki standard − 3 500 zł
Karmelicka − do 1700 m2 − czynsz do ustalenia
Karmelicka − I p., 300 m2, po remoncie − 50 zł/m2
Karmelicka − od 170 m2 do 900 m2, możliwość adaptacji po
indywidualne wymagania najemcy − od 45 zł/m2
Mogilska okolice − 670 m2, biurowiec − 50 zł/m2
Opolska okolice − 400 m2, parter, 40 zł/m2
Opolska − 54 m2, biurowiec, wszystkie udogodnienia − 4 500 zł
Pawia okolice − 70 m2, po remoncie, parter − 4 200 zł
Podgórze − 800 m2, klasa A, 16 euro/m2
Rakowicka − 86 m2, I p., 2 pokoje − 3 200 zł
Retoryka − 70 m2, 2 pokoje − 2 600 zł
Rynek Główny − 165 m2, wysoki standard − 100 zł/m2
Sławkowska − 95 m2, I p. − 4 300 zł
Stradom − 50 m2, I p., 2 pokoje − 2 000 zł
Stradom − 60 m2, I p., 3 pokoje, wysoki standard − 3 500 zł
Stradom − 106 m2, II p., 3pokoje, wysoki standard − 4 500 zł
Stradomska okolice − 180 m2, reprezentacyjny budynek
− 40 zł/m2
Starowiślna okolice − 52 m2, 0 p. − 2 600 zł
Szewska − 1287 m2 − inf. 509−214−780
Szpitalna − I p., 50 m2, − 3 000 zł
Św. Tomasza − 140 m2−280 m2, I−II piętro, bardzo wysoki
standard, 80 zł/m2
Św. Tomasza − 73 m2, bardzo wysoki standard, II p., widna,
70 zł/m2
Wiślna − 66 m2, I p., 2 pokoje − czynsz do uzgodnienia

APARTAMENTY WYNAJEM − of. wybrane
Batorego − 78 m2, I p. − 2 800 zł
Fałata − 60 m2, I p., 2 pokoje − 1 500 zł
Karmelicka − 83 m2, IV p., winda, wysoki standard − 4 800 zł
Morelowa − 51 m2 − 2 200 zł
Wielicka − 44 m2, nowe − 2 300 zł
Wiślna − 66 m2, I p., 2 pokoje − czynsz do uzgodnienia

DZIAŁKI
Bronowice − 1,30 ha, WZ na 10 000 m2 PUM + garaże
− 16 000 000 zł
centrum Krakowa duże tereny pod budowę hoteli, biurow−
ców, apartamentowców: Kościuszki, Zwierzyniecka, Piłsudskie−
go, ok. Lubicz, ok. Karmelickiej, Zabłocie, ok. Wawelu,
ok. Klin/Podgórze, Mogilska, Zakopiańska − info. 509−214−780
Częstochowa − 14 ha pod usługi komercyjne − 2 300 000 USD
Kornatka, okolice − 39 a, budowlana, widokowa − 312 000 zł
Kostrze − 1,4 ha, widokowa, 12 000 zł/a
Nowa Huta, okolice − 15 a − 120 000 zł
ok. Skawiny − 5 ha, częściowo zabudowane − 2 000 000 zł
Podgórze − 24 ha, WZ na docelowo 165 000 m2 PUM
− 160 000 000 zł
Podgórze, Borek Fałęcki − 15 ha, 100 zł/m2
Wielicka − 9 a, 2 300 000 zł − możliwość powiększenia do 32 a −
inf. 509−214−780
Wieliczka − 50 a, inwestycyjna, 10 000 zł/a
Zakopianka − komercyjna z wjazdem od Zakopianki, 90 a
− 35 000 zł/a
Modlniczka − 40 a, pięknie położona, połudn. stok, bud.
− 25 000 zł/a
Lanckorona − 78 a, komercyjna, budowlana − 25 000 zł/a

WYNAJEM I SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

Alwernia − 900 m2 magazynu + 600 m2 biur − 1 500 000 zł
Bochnia − 225 m2 hali − 25 zł/m2
Mogilska − od 400 − 1000 m2, wysoki standard − 25 zł/m2
ok. Balickiej − obiekt biurowo−magazynowy, 4 kondygnacje,
2100 m2 − od 25 do 35 zł/m2
ok. Krakowa − nowe magazyny, wys. 10 m − 15 zł/m2
ok. Skawiny − 3200 m2 magazynowo−produkcyjna, 4 ha
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

4/. Kraków ul. Nawojki 3−pok mieszkanie do remontu zamienię na niewielki dom z dopłatą.

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

e−mail:pop.krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL
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����� ul. Piltza, Podgórze, Osiedle Europejskie - Ateny, 54 m2,
2-pokojowe, nowe, parter, blok oddany w 2008 r. Mieszkanie
w stanie deweloperskim. W pobliżu znajdują się: stadnina koni,
centrum sportowo-rekreacyjne, plac zabaw, centrum handlo-
we. Mieszkanie dostępne od zaraz, w pełni spłacone i nie ob-
ciążone kredytem hipotecznym. Cena 362.000 zł - do niewiel-
kiej negocjacji. Tel. 0790-229-009

����� ul. Staffa, Krowodrza 37 m2, jasne, parkiet, flizy, kuchnia z
wyposażeniem, w łazience pralka, ekspozycja południowo-
zachodnia, widok na duży, zadrzewiony skwer między bloka-
mi. Cena 380.000 zł. Tel. 0606-382-358

����� ul. Szuwarowa, Podgórze/Ruczaj 93 m2, dwupoziomowe, ja-
sne. Poziom I: kuchnia otwarta na jadalnię, salon, łazienka
(WC), poziom II: 3 sypialnie, łazienka, garderoba. Dojazd
do centrum w 15-20 min. Osiedle ogrodzone, monitorowane
i bardzo zadbane, dobrze rozwinięta sieć handlowo-usługo-
wa, centrum rekreacyjne. Cena 660.000 zł. Tel. 0600-443-606

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 72 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� Warszawa, Ursus 45 m2, 2-pokojowe, nowe budownictwo,
kameralne, zamknięte i strzeżone osiedle Jerozolimskie. Kom-
pletna zabudowa kuchenna o wysokim standardzie. W przed-
pokoju i sypialni szafy wnękowe. W łazience glazura terako-
ta, wanna z prysznicem. W cenie mieszkania piwnica i miej-
sce postojowe. Wolne od zaraz. Cena 378.000 zł.
Tel. 0608-605-628 - bezpośrednio

����� os. Widok 53 m2, 3-pokojowe, jasna kuchnia, loggia, IV/IV p.,
widokowe, świetna lokalizacja, do remontu. Cena 365.000 zł.
Tel. 012-636-47-77

����� ul. Wielicka, Podgórze, 60 m2 3-pokoje, telefon, Internet, TV
kablowa, parkiet, panele, flizy, plastikowe okna, mała spiżarnia,
balkon, pomieszczenie na rowery, piwnica ok. 5 m2, IV/IV p.,
doskonała komunikacja. Czynsz 380 zł/m-c. Cena 390.000 zł.
Tel. 0662-036-487

����� os. Złotego Wieku 53 m2, 2-pokojowe. Cena 300.000 zł.
Tel. 0602-171-855

Domy
����� Boczów, gmina Łapamów, 210 m2 na działce o pow. 30 a, do

częściowego wykończenia, zbudowany z podwójnego pusta-
ka. Stolarka okienna drewniana, stolarka drzwiowa wewnętrz-
na i zewnętrzna zamontowana. Instalacja elektr., wodna, ka-
naliz. i centralnego ogrzewania rozprowadzona. Ogrzewanie
gaz/prąd/węgiel. Dojazd do działki drogą asfaltową.
Cena 325.000 zł. Tel. 0602-209-147

����� Gaj, gm. Mogilany, stan surowy zamknięty, parter 160 m2,
poddasze 100 m2, garaż dwustanowiskowy, działka na połu-
dniowym stoku, ogrodzona. Cena 955.000 zł. Tel. 0889-965-
100

����� Kraków, Kostrze, 139 m2, na działce o pow. 4,5 a, szeregowy,
narożny, piękna okolica bielańsko-tynieckiego parku, w po-
bliżu ośrodka rekreacyjnego, Kolna, b. dobry standard, zago-
spodarowane ogród i taras, miniosiedle ogrodzone. Cena
1.150.000 zł. - do negocjacji, bezpośrednio. Możliwość wy-
najęcia. Tel. 0600-900-584, 0600-823-300

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl
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